
         V Brně dne 30. 8. 2023 

 

Vážení rodiče, milí žáci,  

 

srdečně vás zdravíme po období letních prázdnin a dovolené a zasíláme informace  

k zahájení nového školního roku: 

  

Výuka 4. 9. – 8. 9. 2023 

Pondělí 4. 9. 

1 vyučovací hodina do 8.45 h 

8.45 – schůzka rodičů 1. tříd 

(aktualizace seznamu žáků, rozdávání rozvrhu)    

     

Obědy    11.00 – 13.00, 10.30 – 11.00 (ŠD) 

      

Úterý 5. 9. 

1. ročníky –    do 9.40 h 

ostatní – 4 vyučovací hodiny do 11.40 h 

(třídnické práce, rozdávání učebnic, poučení žáků ve třídách, nácvik evakuace) 

  

Obědy I. stupeň    10.30 – 11.00 - 1. ročníky (ŠD), 11.00 – 11.20 – 2. - 3. ročníky,  

      11.20 – 11.40 – 4. - 5. ročníky  

           II. stupeň    11.40 – 12.30 (11.40 – 12.00 – 9. r a 8. r., 12.00 – 12.20 – 7. a 6. r.) 

  

Středa 6. 9. 

1. ročníky – do 9.40 h                        

ostatní – 4 vyučovací hodiny do 11.40 h                   

(třídnické práce, rozdávání učebnic) 

  

Obědy   I. stupeň    10.30 – 11.00 - 1. ročníky (ŠD), 11.00 – 11.20 – 2. - 3. ročníky,  

        11.20 – 11.40 – 4. - 5. ročníky  

             II. stupeň   11.40 – 12.30 (11.40 – 12.00 – 9.r a 8. r., 12.00 – 12.20 – 7. a 6. r.) 

  

Čtvrtek 7. 9. a pátek 8. 9. 

1. ročníky – do 10.45 h 

ostatní – výuka bude probíhat již normálně dle rozvrhu bez odpolední výuky 

  

Obědy již podle aktuálního rozvrhu 

  

Školní družina 

Dne 4. září ranní družina fungovat nebude, odpolední (od cca 8.45 h) pak již bude v provozu. 

Další den bude již probíhat normálně, tzn. jak ranní (od 6.30 h), tak odpolední (do 17. h). 

  

Třídní schůzky 

První třídní schůzky se budou konat dne 18. 9. od 17 h. 

Zákonní zástupci žáků 1. tříd budou mít třídní schůzky 4. září v 8.45 h. 

  

Zdraví a na spolupráci se těší Mgr. Petr Holánek, ředitel ZŠ 

 


